CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------

ĐƠN XÁC NHẬN KẾT QUẢ RÈN LUYỆN SINH VIÊN
Kính gửi: Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Họ và tên sinh viên: …………………………………………Giới tính: …………..

Ngày sinh: ………………………………………………………………………….

Số CMND: ………………… Ngày cấp: ……………….Nơi cấp: …………………

Hộ khẩu thường trú của gia đình: …………………………………………………..

Mã số sinh viên:. …………………………………………………………………….

Hiện đang là sinh viên lớp: …………………………. Khoa: ………..……………..

Hệ đào tạo (chính quy, VLVH, liên thông …):....…………………………………...

Khoá học: Từ năm 20…..  đến 20……

Kính đề nghị Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam xác nhận em đạt điểm rèn luyện như sau:

Học kỳ 1 năm học 20….-20….: ………… điểm (Xếp loại: ………………………..)
Học kỳ 2 năm học 20….-20….: ………… điểm (Xếp loại: ………………………..)
Hà Nội, ngày  …  tháng … năm 2021
	XÁC NHẬN CỦA HỌC VIỆN

Ngày         tháng       năm 2021
TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN CTCT&CTSV
	Người làm đơn